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Siirt'te depreme dayanıklı olmadığı ve ekonomik ömrünü tamamladığı tespit edilen

eğitim yapıları için yıkım kararları alınmış, bu karara Siirt Lisesi ve Pansiyonu, Süleyman oVmirel İlkokulu
(Kooperatif Mahallesi), Orgeneral Salih Omurtak Ortaokulu (Evren Mahallesi), İbni Sina İlkokulu, Halide

Edip Adıvar Anaokulu, Fatih İlkokulu, Siirt Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonu, Türk Telekom Fen

Lisesi Erkek Pansiyonu, Atatürk İlkokulu (Yeni Mahalle), Borsa İstanbul Ortaokulu (Doğan Mahallesi),

yıkım kararı alınmış, ayrıca Siirt ili Kurtalan İlçesinde yine deprem güvenliği ve yapı ömrü gerekçesiyle

Cumhuriyet Ortaokulu dahil olmak üzere 3 okul ve eğitim yapısı için yıkım kararları alındığı basında ve

kamuoyunda yer almıştır.

Buna Göre;

şitli okul ve

Siirt'te depreme dayanıklı olmadığı ve ekonomik ömrünü tamamladığı gerekçesiyle yıkım

kararı alınan okullar hangileridir?

Bu okullardan kaç tanesinin yıkım işlemi gerçekleştirilmiştir? Yıkımı gerçekleştirilmemiş okul

var mıdır? Var ise sayısı nedir?

Siirt ili Kurtalan ilçesinde depreme dayanıklı olmadığı ve ekonomik ömrünü tamamladığı

gerekçesiyle yıkım kararı alınan okullar hangileridir? Kurtalan ilçesinde yıkım kararı alınan

okullardan kaç tanesinin yıkım işlemi gerçekleştirilmiştir? Yıkımı gerçekleştirilmemiş okul var

mıdır? Var ise sayısı nedir?

Siirt ilinde ve Siirt'in Kurtalan ilçesinde yıkım nedeniyle boşaltılan okullardaki öğrenci sayısı

nedir? Bu öğrenciler hangi okullara nakledilmiştir? Nakledilen okulların kapasiteleri kaç

kişidir?

Bu süreçte öğrencilerin farklı okullara nakledilmesi işlemleri nasıl gerçekleştirilmiştir?

Yıkım kararı verilen okulların kaç tanesinin yeniden yapımına başlanılmıştır? Bu okullardan

yapımı tamamlanarak eğitim ve öğretime açılan var mıdır?

Yapımına başlanılan okulların tamamlanarak eğitim ve öğretime başlama tarihi nedir?

Yıkına karar verilen okulların yeniden yapılması için ayrılan bütçe ne kadardır?

Yıkılan okullardan merkezde kalan okul arazilerinin satılarak, yapılacak okulların başka bir

yere taşınması iddiaları doğru mudur?

10- Kısa süre içerisinde birden fazla kez okul değiştirmek zorunda kalan öğrencilerin yeni ortama

uyum sağlaması, eğitim ve öğretim düzenlerinin olumsuz etkilenmemesi için alınan önlemler

var mıdır? Varsa nelerdir?
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